
 

Графік  

здачі заборгованостей студентами 4 курсу та 3 курсу (прискорене)  

Інституту матеріалознавства та зварювання ім. Є.О. Патона 

під час  весняної сесії 2020/2021 н.р. 
 

 

 

№ ПІБ викладача Дисципліна Курс Групи 

Дата та час проведення 

І перездача 

(з 12.04.2021 по 

14.04.2021) 

ІІ перездача 

(з 15.04.2021 по 

17.04.21) 

1 
Степанов Денис 

Володимирович 

Технологія та устаткування 

для наплавлення – 3. 

Курсовий проект. 

 

3 ЗП-п81 
12.04.2021  

з 10-00 до 14-00 

15.04.202 

 з 10-00 до 14-001  

2 
Спіріна Катерина 

Олександрівна 

Вакуумно-конденсаційне 

нанесення покриття - 3. 

Курсова робота 

 

3 ЗП-п81 
14.04.2021  

з 10-00 до 14-00 

17.04.2021 

 з 10-00 до 14-00 

3 

Копилов 

В’ячеслав 

Іванович 

Обробка поверхонь з 

покриттям 

 

3 ЗП-п81 
14.04.2021  

з 10-00 до 14-00 

17.04.2021 

 з 10-00 до 14-00 

4 
Смирнов Ігор 

Володимирович 

Вакуумно-конденсаційне 

нанесення покриття - 2 

 

3 ЗП-п81 
14.04.2021  

з 10-00 до 14-00 

17.04.2021 

 з 10-00 до 14-00 

5 
Смирнов Ігор 

Володимирович 

Наноматеріали та 

нанотехнології в інженерії 

поверхні 

 

3 ЗП-п81 
14.04.2021  

з 10-00 до 14-00 

17.04.2021 

 з 10-00 до 14-00 

6 
Фомічов Сергій 

Костянтинович 
Контроль якості зварювання 

 

4 ЗА-71 
14.04.2021  

з 10-00 до 14-00 

17.04.2021 

 з 10-00 до 14-00 

7 
Скачков Ігор 

Олегович 

Мікропроцесорні системи 

керування 

 

4 ЗА-71 
14.04.2021  

з 10-00 до 14-00 

17.04.2021 

 з 10-00 до 14-00 

8  
Скачков Ігор 

Олегович 

Виробництво зварювальних 

установок 

 

4 ЗА-71 
14.04.2021  

з 10-00 до 14-00 

17.04.2021 

 з 10-00 до 14-00 

9  
Мінаков Сергій 

Миколайович 

Технологічне устаткування-

2. Проектування 

зварювальних апаратів. 

Курсовий проект 

 

4 
ЗА-71 

14.04.2021  

з 10-00 до 14-00 

17.04.2021 

 з 10-00 до 14-00 

10 
Лисак Володимир 

Валерійович 

Виробництво зварних 

конструкцій-3. Засоби 

механізації зварювального 

виробництва 

4 ЗВ-71 
14.04.2021 

10.00 

16.04.2021 

10.00 

11 
Лисак Володимир 

Валерійович 

Виробництво зварних 

конструкцій-3. Засоби 

механізації зварювального 

виробництва 

3 ЗВ-п81 
14.04.2021 

10.00 

16.04.2021 

10.00 

12 
Лисак Володимир 

Валерійович 

Виробництво зварних 

конструкцій-4. 

Проектування засобів 

механізації зварювального 

виробництва. Курсовий 

проект 

4 ЗВ-71 
14.04.2021 

12.00 

16.04.2021 

12.00 

13 
Лисак Володимир 

Валерійович 

Виробництво зварних 

конструкцій-4. 

Проектування засобів 

механізації зварювального 

виробництва. Курсовий 

проект 

3 ЗВ-п81 
14.04.2021 

12.00 

16.04.2021 

12.00 



14 
Бойко Віталій 

Петрович 

Технології зварювання та 

споріднених процесів 

 

3 ЗВ-п81 
14.04.2021  

 16:00 

17.04.2021  

11:00 

15 
Гаєвський Олег 

Анатолійович 

Координація зварювальних 

робіт 

 

3, 4 ЗВ-п81,  

ЗВ-71 

13.04.2021  

17:30 

 

 

15.04.2021  

17:30 

 

16 
Дубнюк Віктор 

Леонідович. 

Основи проектування 

оптико-механічних вузлів 

 

4 МЛ-71 
13.04.2021  

10-00 

16.04.2021  

10-00 

17 
Дубнюк Віктор 

Леонідович. 

Лазерне технологічне 

обладнання 

 

4 МЛ-71 
14.04.2021  

10-00 

17.04.2021  

10-00 

18 
Анякін Микола 

Іванович 

Математичне моделювання 

об'єктів та систем 

 

4 МЛ-71 
14.04.2021  

з 10-00 до 14-00 

16.04.2021  

з 10-00 до 14-00 

19 
Конорев Сергій 

Ігорович. 

Інформаційні технології в 

матеріалознавстві 3 - 

Прикладне програмне 

забезпечення 

4 ФМ-71-1 
14.04.2021 

12:20  

16.04.2021 

 12:20   

20 
Хижняк Віктор 

Гаврилович 

Механічні властивості та 

конструкційна міцність 

матеріалів, додаткові розділи 

 

4 
ФМ-71-2 

 

12.04.2021 

12:00 

 

 

15.04.2021 

12:00 

 

21 
Бірюкович Ліна 

Олегівна 

Основи організації 

експерименту 
3,4 

 

ФП-п18 

ФК-71 

ФН-71 

 

13.04.2021 

10.25-12.00 

 

 

16.04.2021 

10.25-12.00 

 

22 

Васильєв 

Олександр 

Дмитрович 

Матеріали відновної 

енергетики 
4 

ФК-71 

 

12.04.2021 

10.25-12.00 

15.04.2021 

10.25-12.00 

23 

Могилатенко 

Володимир 

Геннадійович 

Виробництво виливків з 

кольорових металів 
4 ФЛ-71 12.04.2021 

12:00 

15.04.2021,  

12:00 

24 

Кочешков 

Анатолій 

Сергійович 

Основи художнього і 

ювелірного литва 
3 ФЛ-п81 13.04.2021 

 12-20 

15.04.2021 

 8-30  

25 
Лютий Ростислав 

Володимирович 

Виробництво виливків 

спеціальними способами 

литва 

3,4 
ФЛ-п81, 

ФЛ-71 
13.04.2021 

 09-00 

16.04.2021 

9-00  

 

 

 

 

 


